
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 22/2024 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

prostujące oznaczenie nazwy podmiotów wyłonionych w konkursie na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób  

z niepełnosprawnością z terenu Miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych  

i sportowo-rekreacyjnych w 2024 roku 

 

  Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz.571) oraz w związku z §5 ust.1, pkt 9 oraz z §14 

i §15 załącznika do uchwały Nr 589/VIII/2023 Rady Miasta Józefowa z dnia 24 listopada 2023 r. w 

sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

- zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 10/2024 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 17 stycznia 2024 roku  w tabeli zawartej  

w § 1 ust. 1 zawierającej podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób  

z niepełnosprawnością z terenu Miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych i sportowo-

rekreacyjnych w 2024 roku wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji, zmienia się 

poz. 8 tabeli poprzez prawidłowe oznaczenie z nazwy podmiotu, który otrzymał dotację, a która to poz. 

8 otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p 

Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Numer 

oferty 

Przyznana   

kwota dotacji  

w zł 
 

8. 

Stowarzyszenie „Uśmiech dla Dwójki” 

w Józefowie „Szachy w SP2” 20773 

 

  15 000 zł 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia  

i Sportu Urzędu Miasta Józefowa. 

 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    

  Burmistrz Miasta Józefowa 

         /-/ Marek Banaszek 

 
 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z pomyłką pisarską w Zarządzeniu nr10/2024 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 17 stycznia 

2024 roku  w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób  

z niepełnosprawnością z terenu Miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych i sportowo-

rekreacyjnych w 2024 roku polegająca na błędnym oznaczeniu nazwy podmiotu wyłonionego  

w konkursie otwartych ofert w poz. 8, zachodzi potrzeba jej sprostowania. Jak wynika z treści 

protokołu z posiedzenia komisji prawidłowa nazwa podmiotu brzmi: Stowarzyszenie „Uśmiech dla 

Dwójki” i w tym zakresie dokonano zmiany  w/w zarządzenia.   


